Udaje rozpo étu jsou uvedeny v tis. K &

1. PRIIMY ROZPOETU

PInéni rozpo €tu m ésta (predbézné)
ke dni

30/11/2009

Rozpo étové opat feni V.
+

Rozpo éet mésta 2010

Rozpoget 2010 - BD ...

Udaje skute &nosti jsou uvedeny vK &

sloupec zahmuie jen schvalené dotace, na které ma mésto rozhodnuti

. Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pln RO 2009 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo éet

POL [R&d. |Popis rozpo et | rozpo et 2009 k 30/11/2009 SR UR 2010 2009 ] 2010 - BD
1111 1|Dari fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilend. 15 500,00 14 401,00 13 261,00 11 905 410,00 76,8%| 82,7%] -1140,00) 13 500,00 101,8%] 13 500,00|
1112 2|Dani fyz. osob z podnikéni - sdilend 1 350,00 858,00 769,00 671 516,00 49,7%|  78,3%) -89,00 800,00 104,0% 800,00
1113 3|Dani fyz.osob srdZzkova- sdilend, 1,5% motivace 1 260,00 919,00 1 157,00 1 059 367,00 84,1%| 115,3%) 238,00 1200,00] 103,7%) 1 200,00
1112 4|Dar fyz.osob z podnikéni- 30% dle mista vzniku 5800,00| 1 200,00 500,00 440 884,40 7,6%| 36,7% -700,00 2 000,000 400,0% 2 000,00
> 111 5|Da z pFijmu fyz. osob 23910,00| 17 378,00 15 687,000 14077 177,40 58,9%| 81,0%] -1691,00) 17 500,001 111,6%] 17 500,00}
1121 6|Dan z piijmu prav. osob 22 100,00{ 17 280,00 15 388,00 14 550 139,00 65,8%| 84,2%] -1892,00 15 300,00] 99,4%] 15 300,00
1122 7|Dari z pijmu prav. osob za M&U 10 200,00{ 9 165,24 9 165,24 9 165 240,00 89,9%| 100,0% 0,00) 9 200,000 100,4% 9 200,00
X112 8|Dan z pFijmu prav. osoba M éU 32 300,00| 26 445,24 24 553,24] 23715 379,00 73,4%| 89,7%] -1892,00 24 500,00 99,8%] 24 500,00
1211 9|Dan z DPH - sdilen& 31 200,00| 30 659,00 30 963,00 29 363 426,00 94,1%| 95,8% 304,00 31 000,000 100,1%f 31 000,00
135-6x 10|Spravni poplatky a ostatni odvody 4 300,00/ 3900,00 3 300,00 3094 669,00 72,0%| 79,4%) -600,00 3400,00] 103,0% 3 400,00
1361 11|Spravni poplatky z automatd (VHP) 500,00 500,00 500,00 234 000,00 46,8%| 46,8%) 0,00 500,00] 100,0% 500,00
1337 12| Mistni poplatek - za odpady 4100,00[ 4100,00 4 100,00 4 037 809,15 98,5%| 98,5% 0,00 4100,000 100,0% 4 100,00
1341 13| Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 180,00 176 387,00 98,0%| 98,0% 0,00 180,00] 100,0%) 180,00
1342 14| Mistni poplatek - rekreacni pobyt 10,00 10,00 16,00 16 110,00f 161,1%]| 161,1%| 6,00 10,00 62,5%) 10,00
1343 15| Mistni poplatek - za uZivani ver.prostranstvi 60,00 60,00 60,00 36 230,00 60,4%| 60,4%) 0,00 50,00 83,3% 50,00
1349 16|Mistni poplatek - z hracich automatt (VHP) 730,00 730,00 850,00 845591,00f 115,8%| 115,8%) 120,00 830,00 97,6% 830,00
13xx 17|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 50,00 50,00 30 381,00 60,8%| 60,8%) 0,00 50,00] 100,0%) 50,00
13 18|Poplatky spravni a mistni 9 930,00 9530,00 9 056,00 8471177,15 85,3%| 88,9%) -474,00 9 120,000 100,7% 9 120,00
1511 19|Daii z nemovitosti 4.800,00| 4 400,00 3 800,00 2 889 256,00 60,2%| 65,7%) -600,00 7 200,000 189,5% 7 200,00
Ttf 1 20|Darové pijmy 102 140,00| 88 412,24 84 059,24] 78516 415,55 76,9%| 88,8%] -4 353,00 89 320,000 106,3%| 89 320,00
211x 21|Kultura 10,00 10,00 10,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 10,00§ 100,0% 10,00
211x 22| Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 43 257,00 61,8%| 61,8% 0,00 70,00) 100,0% 70,00}
211x 23|Parkomat na ndmeésti 165,00 165,00 165,00 134 114,00 81,3%| 81,3% 0,00 165,00 100,0%) 165,00
211x 24|Poplatky za zfizeni vécnych biemen 30,00 30,00 30,00 16 768,00 55,9% 55,9%) 0,00 30,00] 100,0% 30,00
211x 25|Ostatni pfijmy za sluzby 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 | 0,00
X211 26|Celkem p Fijmy za sluzby 275,00 275,00 275,00 194 139,00 70,6%| 70,6% 0,00 275,00] 100,0% 275,00
213x 27|Pronédjem pozemku 500,00 600,00 600,00 567 009,00 113,4%| 94,5% 0,00 630,00] 105,0% 630,00
213x 28|Pronajem lesniho majetku vé. 20 % DPH 1000,00] 1000,00 1142,50 1142 500,00 114,3%| 114,3% 142,50 1200,00§ 105,0% 1 200,00
213x 29|N&jemné od MéS - odpadové centrum 575,34 575,34 684,65 684 648,00f 119,0%| 119,0%) 109,31 0,00 0,0%) 0,00
213x 30|N&jemné od MéS - kanalizace 1700,00] 1700,00 1942,25 1942 250,00 114,3%| 114,3% 242,25 2040,000 105,0% 2 040,00]
213x 31|N4jemné od MéS - gardze 100,00 100,00 109,50 109 500,00| 109,5%)| 109,5% 9,50 120,00] 109,6% 120,00
213x 32|N&jemné od MéS - zimni stadion 206,20 206,20 235,58 235584,00] 114,3%| 114,3% 29,38 247,44] 105,0% 247,44
213x 33|N&jemné od Nemocnice 1000,00{ 1000,00 1 008,55 755 700,00 75,6%| 75,6% 8,55 1012,00§ 100,3%| 1 012,00
213x 34|N&jemné od Teplo 1002,20| 1002,20 1 096,37 1096 371,00 109,4%| 109,4% 94,17] 1201,44] 109,6% 1 201,44
213x 35|Najemné od VAK 347,00 347,00 347,00 347 000,00f 100,0%| 100,0%) 0,00 416,40] 120,0% 416,40
213x 36|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 356,20 268,47 268,47 196 707,00 55,2%| 73,3%) 0,00 214,38 79,9% 214,38
213x 37|Piijaté ndjemné od Bytermu 29 750,00 28 970,00 27 250,00 25 400 000,00 85,4%| 87,7%] -1720,00) 30450,000 111,7%] 30 450,00
213x 38|Jiné najmy (Honebni spol., anténa na vodojemu..) 33,32 36,89 46,79 46 338,00 139,1%| 125,6%) 9,90 39,98] 85,4%) 39,98]
3 213 39|PFijmy z pronajmu celkem 36 570,26| 35 806,10 34 731,66] 32523 607,00 88,9%| 90,8%] -1074,44] 37571,64] 108,2%| 37 571,64
214x 40 |Pfijaté troky a dividendy 160,00 96,77 96,77 73 074,27 45, 7%| 75,5%| 0,00 100,00} 103,3%) 100,00
2210 41|Pokuty uloZené m éstem 1100,00/ 1100,00 1 050,00 966 171,67 87,8%| 87,8% -50,00 1 050,00f 100,0%) 1 050,00
23xx 42|Prijmy za naklady fizeni 140,00 135,00 135,00 119 492,76 85,4%| 88,5% 0,00 140,00] 103,7% 140,00
23xx 43|Pfijmy od provozovateli VHA 628,00 749,61 749,61 749 609,00f 119,4%| 100,0%) 0,00 750,00] 100,1% 750,00
23xx 44|PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 220,00 470,83 308 131,00f 308,1%| 140,1% 250,83 100,00] 21,2%) 100,00
23XX 45|PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 40,00 40,00 1,00 1,00 0,0% 0,0% -39,00 40,00 4000,0% 40,00
22xX 46|Vratka dopoctu pendle z roku 2008 231,34 231,34 231,34 231 336,00f 100,0%| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
22XX 47|Prijmy z finaéniho vyporadani minulého roku 0,00 4223 42,23 42 227,00 -| 100,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00

22-23Xx 48|Ostatni nedan. prijmy nahodilé 250,00 200,00 150,00 120 536,00 48,2%|  60,3%) -50,00 150,00} 100,0%) 150,00

X 22-23 49(Jiné neda nové p Fijmy 1389,34| 1618,18 1 780,01 1571332,76] 113,1%| 97,1%| 161,83] 1 180,00 66,3% 1 180,00
24%X 50| Splétky pujcky - Dum zdravi (bez Groku) 112,50 112,50 112,50 112 500,00]  100,0%[ 100,0%| 0,00) 0,00] 0,0%] 0,00)
24xx 51|Vratka pujcky od Rymarovsko o.p.s. + MAS 350,00 350,00 350,00 300 000,00 85,7%| 85,7%) 0,00 200,00 57,1% 200,00
24xx 52| Splatky pljcky - Méstské sluzby (bez Grokui) 266,67 266,67 266,67 244 442,00 91,7%| 91,7%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
24xx 53| LEADER - SOR - mistnost .180 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 1 146,00 | 1 146,00
24xX 54| LEADER - SOR - Sluni¢ko F.221 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 365,00 | 365,00
ItF.2 55[Nedanové pFijmy 40 223,77| 39 625,22 38662,61] 35985 266,70 89,5%| 90,8%] -962,61 41887,64] 108,3%| 41 887,64
311x 56| Pfijmy z prodeje pozemk( 4300,00| 6230,00 7.000,00 6957 789,00 161,8%| 111,7% 770,00 2 500,00] 35,7% 2 500,00
311x 57|Pfijmy z prodeje domu 1900,00] 2722,00 3100,00 2748 218,00 144,6%| 101,0%| 378,00 5625,000 181,5% 5 625,00
311x 58|Zalohy na budouci prodej bytu (pF. vestavby) 100,00 200,00 220,00 213 583,001 213,6%| 106,8% 20,00 100,00 45 5% 100,00
311x 59|Pfijmy z prodeje hmotného majetku nemocnice 78,31 78,31 78,31 78 314,001 100,0%| 100,0% 0,00 78,00 99,6% 78,00
311x 60|Pfijmy z prode_je ostatniho majetku - pf. auta 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00) 0,00 | 0,00)
ItF.3 61|Kapitalové p Fijmy 6378,31| 9230,31 10 398,31 9997 904,00 156,7%| 108,3%) 1 168,00 8 303,00 79,8%) 8 303,00
41xx 62| Zakladni dotace ze SR - socialni davky 35 000,00{ 29 914,00 31 871,00 29 624 000,00 84,6%| 99,0% 1 957,00 30 000,00] 94,1%] 30 000,00
41xx 63| Zakladni dotace ze SR - ost.vykon vef.spravy 17 550,00| 17 331,39 17 331,39 15873 110,00 90,4% 91,6%) 0,00 17 233,00 99,4%) 17 233,00
41xx 64|Dotace "Socialné-pravni ochrana déti" 1555,00] 1555,00 1 636,01 1636 011,001 105,2%| 105,2% 81,01 1636,00§ 100,0% 1 636,00
41xx 65|Dotace "Socialni sluzby z.¢. 108/2006 Sb." 280,00 261,92 261,92 261 922,00 93,5%| 100,0% 0,00 260,00] 99,3% 260,00
41xX 66|Neinvesti¢ni dotace ze SR - poji§téni ver.sl. 0,00 3,23 3,23 3 234,00 -| 100,1%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
41xx 67|Neinvesti¢ni dotace ze SR - OLH, dfeviny 0,00 44,08 106,92 84 806,00 -| 192,4%) 62,84 0,00} 0,0% 0,00
41xx 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR - volby 0,00 288,19 288,19 288 190,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
41xx 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR - Czech point 0,00 58,26 58,26 58 259,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
41xx 70|Neinvesti¢ni dotace ze SR - pamatky+sochy 0,00 0,00 200,00 200 000,00 - | 200,00 0,00} 0,0% 0,00
41xx 71|Neinvesti¢ni dotace z KU - Géelové (hasici) 0,00 150,00 153,50 150 000,00 -| 100,0%) 3,50 150,00 97,7% 0,00
41xx 72|Neinvestiéni dotace z KU - (i8elové (Muzeum) 0,00 0,00 83,00 0,00 - - 83,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 73|Neinvestiéni prevody od obci (1x OZPaRR) 125,00 125,00 125,00 125 000,00f 100,0%| 100,0% 0,00 125,00} 100,0%) 125,00
41xx 74|Neinvesti¢éni prevody od obci (pfestupky) 60,00 60,00 49,00 0,00 0,0% 0,0% -11,00 20,00 40,8% 20,00
41xx 75|Neinvesti¢ni prevody od obci (dojizd. Zaci) 144,00 147,10 147,10 147 100,00 102,2%| 100,0%) 0,00 140,00 95,2% 140,00
T 41 76|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem 54 714,00 49 938,17 52 314,52] 48 451 632,00 88,6%| 97,0%) 2 376,35 49 564,00 94,7%] 49 414,00
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. Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pln RO 2009 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo et
POL [R&d. |Popis rozpo et | rozpo et 2009 k 30/11/2009 SR UR 2010 2009 |]2010-BD
AXXX 77|Lesni cesta za vysilaéem - JanuSov 0,00/ 1031,30 0,00 0,00 - 0,0%] -1 031,30 1 031,30 | 1 031,30
AXXX 78|Vodovod Ondrejov, Janovice, Edrovice (MZ CR) 2 388,05 2388,00 2 388,00 2388 000,00f 100,0%| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 79|Regenerace ulice Horni 4706/4353  F.263 0,00 1 165,00 0,00 0,00 - 0,0% -1 165,00 4 353,00 E 4 353,00
AXXX 80|Projekt zahrada Hedvy - etapa 31 500/29 137 r.214 0,00/ 8001,00 0,00 0,00 - 0,0%] -8 001,00 29 137,50 -1 29137,50]
AXXX 81|Dotace na izemné analytické podklady 80 % 1 060,00 1051,37 1 051,37 1 051 365,00 99,2%| 100,0%| 0,00 0,00} 0,0% 0,00
AXXX 82|zatepleni MS Jelinkova 3 0,00 920,40 920,40 920 395,99 -| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 83|Zatepleni MS Revolu¢ni 30 0,00{ 1680,50 1 680,50 1680 497,90 -| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
4AXXX 84|Zatepleni ZS Jelinkova 1 a fasada Skoly 10 700,00 11 056,70 11 014,51 11014 511,58 102,9%| 99,6% -42,19 0,00] 0,0%) 0,00
4AXXX 85|Zatepleni ZS na ul. 1.maje 3931,00{ 4084,53 4084,53] 4084 534,40] 103,9%| 100,0%| 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 86|Zatepleni ZS Narodni 1734,00] 1753,29 1 753,29 1753291,90] 101,1%]| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
4AXXX 87|Vysadba zelené na détském hristi 394,00 375,00 375,00 375 097,40 95,2%| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 88|Regenerace sidelni zelené 525,00 525,00 525,00 525 290,9§| 100,1%]| 100,1%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
AXXX 89|Regenerace sidelni zelené 111 441/1326 F.261 0,00 1 326,70 0,00 0,00 - 0,0% -1 326,70 1 326,00 B 1 326,00
4AXXX 90|Retenéni nadrz - Miidlovy potok 3 504/3154 7.161 3150,00{ 3255,10 3 154,00 1409 107,43 44,7%|  43,3%) -101,10 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 91|Revitalizace Krkavéiho potoka I. F.160 1272,00 629,20 629,20 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,00} 0,0% 0,00
AXXX 92|PD Revitaliza¢ni nadrz Jamartice 278/208 .159 0,00 208,00 208,00 208 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 93|Plynofikace 3kol-J.Sedlaka,ZUS Divadel+Capkova 0,00 72,00 72,00 72 000,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
AXXX 94|Projekt nasvétleni prechodu faze Il 0,00 840,00 802,62 802 620,00 - 95,6%) -37,38 0,00} 0,0% 0,00
AXXX 95|Odpadové centrum 8 831/ 10 084 F. 257 10 523,00{ 10 523,00 10 084,69 10 084 685,84 95,8%| 95,8% -438,31] 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 96|Rymarovsko v Opolském vojvodstvi 996/719 F.132 0,00 705,00 0,00 0,00 - 0,0% -705,00] 719,00 B 719,00
AXXX 97|Projekt svét pratel  7.185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 500,00 | 0,00
AXXX 98| Cyklostezka Janovice 11211/10 370 F.142 0,00] 6222,00 2 628,26 2628 264,19 .| 42,2%] -3593,74] 7 742,000 294,6% 7 742,00]
AXXX 99|Dostavba dilen Zvl. Skoly 6 024 /5549 F. 183 0,00] 5549,10 5 549,00 1194 639,28| - 21,5% -0,10} 0,00] 0,0%) 0,00
AXXX 100[Sportovisteé ZS Jelinkova 3758/3520 F.178 0,00] 3475,80 0,00 0,00 - 0,0%]  -3475,80 3 520,00 | 3 520,00
AXXX 101|Dotace na LAMD 2008 + ost. 2008 1 091,00 850,00 850,00 107 202,60 9,8%| 12,6% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
AXXX 102|Leader + Déts.hfist 1070/812 1.262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00} 812,00 | 812,00
AXXX 103|Leader +Rozvoj méstského muzea i.196 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 958,50 : 958,50
AXXX 104|Datové schranky - dotace 7.299 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,00 8 500,00 B 0,00
AXXX 105|Propagace a popularizace kaple V Lipkach f. 136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 719,00 : 719,00
AXXX 106|Informacni systém mésta Rymarova f.135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 503,00 | 503,00
AXXX 107|Boulder Center .220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 700,00] | 700,00
AXXX 108|MVCR-skatepark Palackého 805/511 F.220 0,00 641,00 511,00 511 000,00 -l 79,7% -130,00 0,00] 0,0%) 0,00
T AxXXX 109|Rozvojové dotace celkem 36 768,05| 68 328,99 48 281,37] 40810504,49] 111,0%| 59,7%] -20 047,62 60521,30] 125,4%| 51 521,30
Itf. 4 110(|Dotace a p fevody celkem 91 482,05/118 267,16 100 595,89 89 262 136,49 97,6%| 75,5%] -17 671,27 110 085,30] 109,4%] 100 935,30
Ztf. 1-4 | 111(PFijmy celkem 240 224,13(255 534,93| 233 716,05 213 761 722,74 89,0%| 83,7%] -21 818,88] | 249 595,94] 106,8%}] 240 445,94
2. FINANCOVANI
. Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pin RO 2009 Rozpo éet | % Vyhl. | Rozpo et
POL [R&d. |Popis rozpo et | rozpo et 2009 k 30/11/2009 SR UR 2010 2009 | 2010 - BD
8xx3 112|Uvér - dofinancovani akci 2009 0,00 0,00 20 000,00 0,00 - -] 20000,00} 0,00 0,0%) 0,00
8BXXX 113|Pujcka TEPLO 0,00 0,00 4 000,00 0,00 - - 4 000,00 0,00 0,0%) 0,00
T 8xx3 114|Nové v éry + p tjcky pFijaté 0,00 0,00( 24 000,00 0,00 - -] 24 000,00) 0,00} 0,0% 0,00
8xx4 115[Splatka CMHB - dim Sokolovska -306,02 -306,02 -306,02 -253 834,00 82,9%| 82,9% 0,00 -323,45| | -323,45
8xx4 116|Splatky avéru od KB (spolutidasti k dotacim) -2.000,40| -2000,40 -2 000,40 -1 667 000,00 83,3%| 83,3% 0,00} -2 000,40 -] -2000,40]
8xx4 117|Splaceni Gvéru - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00 -675 000,00 75,0%| 75,0% 0,00 -900,00] | -900,00
8xx4 118[Splaceni Gvéru - od KB (pfetvérovani CSOB) -2473,20| -2473,20 -2 473,20 -2 061 000,00 83,3%| 83,3% 0,00 -2 473,20 -l -2473,20]
8XXX 119|Pujcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 - -] -4 000,00 0,00 | 0,00
8xx4 120|Splatky tvéru od KB (dofinancovani akci 2009) 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 -20 000,00 -1 -20 000,00
X 8xx4 121(Splatky uv éra a pujéek -5679,62| -5679,62 -9 679,62 -4 656 834,00 82,0%| 82,0%] -4 000,00 -25 697,05 -] -25697,05)
8115 122 |Prebytek hospoda feni za p fedchozi rok 1013,05 | 2318,05 2 318,05 2318 051,16 228,8%| 100,0% 0,00 280,37 12,1%| 280,37
123|Saldo financovani -4 666,57 | -3361,57 16 638,43 -23 3878284 -| 69,6%] 20 000,00 -25416,68| -152,8%] -25416,68]
3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE
. Schvéleny | Upraveny Vyhled Skute énost % pin. % pln RO 2009 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo éet
POL [R&d. |Popis rozpo et | rozpo et 2009 k 30/11/2009 SR UR 2010 2009 | 2010 - BD
I tf. 1-4 | 124|PF¥ijmy celkem 240 224,13|255 534,93| 233 716,05 213 761 722,74 89,0%| 83,7%] -21818,88| 249 595,94| 106,8%] 240 445,94
Itf. 8 125|Saldo financovani -4 666,57| -3361,57 16 638,43 -2 338 782,84 -| 69,6%] 20 000,00 -25 416,68| -152,8%] -25416,68]
126|zdroje pro vydaje celkem 435557,56 252 173,36 |250 354,48] 211 422 939,90 89,8%| 83,8%] -1 818,88I 224 179,26 89,5%| 215 029,26I
4. VYDAJE ROZPOCTU
ODDIL /. 5 Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute €nost % pln. % pln RO 2009 Rozpo et | % Vyhl. | Rozpo éet
PODODDIL [R&d. |Popis rozpo et | rozpo et 2009 k 30/11/2009 SR UR 2010 2009 | 2010 - BD
10 127|Opatieni k ozdravéni zvirat 10,00 10,00 5,00 5 000,00 50,0%| 50,0% -5,00] 10,00] 200,0% 10,00
10 128|Vydaje za gipovani psu 0,00 150,00 70,00 48 886,40 - 32,6% -80,00 100,00] 142,9% 100,00
10 129|Zaméfeni lesnich pozemku, naklady smény 150,00 150,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) -150,00 0,00 | 0,00
10 130[Cinnost odbor.lesniho hospodére, melio.dfeviny 0,00 44,08 106,92 84 806,00 -| 192,4%) 62,84 0,00} 0,0% 0,00
10 131|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 30,00 30,00 30,00 10 020,00 33,4%| 33,4% 0,00) 30,00] 100,0% 30,00}
1 132|Zemédélské a lesni hospod. 190,00 384,08 211,92 148 712,40 78,3%| 38,7% -172,16} 140,00 66,1%) 140,00
21 133|Rymarovsko v Opolském vojvodstvi 996/719 F.95 0,00 830,00 150,00 149 849,00 - 18,1% -680,00 846,00] 564,0% 846,00
21 134|Cestovni ruch - ost. vydaje 230,00 180,00 180,00 114 600,00 49,8%|  63,7%) 0,00 230,00f 127,8% 230,00
21 135|Spolecny projekt-Bruntal, Krnov, Vrbno 120,00 127,50 127,50 127 500,00f 106,3%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
21 136|Informacni systém mésta Rymarova MSK F. 105. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00 929,00 | 929,00
21 137|Propagace a pop.kaple V Lipkach MSK ¥.104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) 0,00} 1 028,00 | 1 028,00
21 138|Pujcka Rymarovsko, 0.p.s. (MAS) 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 | 0,00
z21 139|Pramysl, obchod, sluzby 350,00/ 113750 457,50 391 949,00f 112,0%| 34,5%) -680,00 3 033,000 663,0% 3 033,00
22 140|Ciéténi a zimni tdrzba komunikaci 4500,00{ 4 500,00 3 834,00 3214 172,00 71,4%| 71,4% -666,00 4500,00] 117,4% 4 500,00
22 141[Udrzba a opravy komunikaci 7.000,00{ 7000,00 6 540,00 5497 963,05 78,5%| 78,5% -460,00 9000,00] 137,6% 9 000,00
22 142|Projekt Rekonstrukce nam. Miru 0,00 226,00 226,00 225 683,00 - 99,9%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
22 143|Chodnik a cykl. Opavské 11 211/ 10 370 F. 97 1035,00] 6727,00 5 300,00 4317 419,60 417,1%| 64,2%] -1 427,00 5911,00] 111,5% 5 911,00
22 144|Chodnik a cyklostezka Ondiejov 0,00 143,32 143,32 143 320,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
22 145|Chodnik a cyklostezka 8. kvétna 0,00 287,00 287,00 286 873,30 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
22 146|Lesni cesta za vysilatem JanuSov 0,00| 1 146,00 1 146,00 - 0,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
22 147|Projekt Rekonstrukce Skolniho nAmésti 0,00 54,74 54,74 54 740,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
22 148|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektu 200,00 200,00 134,00 123 425,00 61,7%| 61,7% -66,00 150,00 111,9% 150,00
22 149|0ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 0,0%|  0,0% 0,00) 30,00] 100,0% 30,00)
22 150|ODSH — projekt nasvétleni pfechodu faze II 500,00{ 1120,00 1172,00 1071157,00] 214,2%| 95,6% 52,00] 0,00 0,0%) 0,00
22 151|ODSH — projekt nasvétleni pfechodu faze Ill 0,00 100,00 99,00 65 569,00 -| 65,6% -1,00] 0,00 0,0%) 0,00
22 152|ODSH - BESIP - 2 x mé&fi¢ rychlosti 150,00 170,00 136,00 135 799,00 90,5%| 79,9% -34,00 0,00 0,0%) 0,00
22 153 |Pispévek na dopravni obsluznost 330,00 330,00 330,00 257 496,00 78,0% 78,0%) 0,00 350,00 106,1% 350,00
22 154|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 10,00 10,00 8 591,00 85,9%| 85,9% 0,00 10,00 100,0%) 10,00
z22 155|Doprava - zakl. rozpo cet 13 755,00 22 044,06 19 442,06 15402 207,95| 112,0%| 69,9%] -2 602,00 19 951,00] 102,6%] 19 951,00
23 156|Vydaje na pitnou vodu - provozni 80,00 80,00 10,00 0,00 0,0% 0,0%) -70,00 80,00 800,0%) 80,00
23 157|Vodovod Ondrejov + Janovice (realizace) 7 817,001 6 066,00 6 066,00 6 065 533,06 77,6%| 100,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
23 158|Vyporadani spole¢na vodovodni pfipojka Edrovice 0,00 366,41 400,90, 319 875,00 -] 87,3%) 34,49 0,00} 0,0% 0,00
23 159|Provozni vydaje na ndhony a kanalizace 250,00 250,00 250,00 239 038,00 95,6%| 95,6%) 0,00 250,00 100,0%) 250,00
23 160|Revitalizani nadrZ - Jamartice 278/208 .91 0,00 277,50 277,48 277 484,00 -| 100,0% -0,02] 366,00] 131,9% 366,00
23 161|Revitalizace Krkavéiho potoka .90 1416,00 799,10 799,10 1 940,00 0,1% 0,2%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
23 162|Revital. nadrz - Mudlovy potok 3504/3154 .90 2 444,00] 2 444,00 2 472,00 2471 733,84 101,1%| 101,1%| 28,00] 0,00 0,0%) 0,00
323 163|Vodni hospoda Fstvi 12 007,00 10 283,01 10 275,48 9 375 603,90 78,1%| 91,2% -7,53] 696,00 6,8% 696,00
2 164[Pramysl , obchod, sluzby 26 112,00| 33 464,57 30 175,04 25 169 760,85 96,4%| 75,2%] -3289,53] 23 680,00 78,5%] 23 680,00}
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31 165|Matefské Skoly - neinvesti¢ni prispévek na provoz 3 205,80 3 392,54 Bls5818 3392 538,000 105,8%| 100,0%) 160,83} 2 898,00 81,6% 2 898,00
31 166 |Matefské Skoly - investi¢ni pfispévek 0,00 65,00 65,00 65 000,00 -| 100,0% 0,00 500,00 769,2% 500,00
31 167[MS 1.méaje - energ. audit + projekt 0,00 32,80 32,80 32 803,00 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00
31 168|MS Revoluéni 30 - energ. Audit + projekt 0,00 86,05 92,00 91 995,00 106,9%) 5,95 0,00 0,0% 0,00
31 169|MS Jelinkova 3 - rekonstrukce 0,00| 1006,00 1 006,00 1 005 604,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
31 170[MS Jelinkova 3 - zatepleni 1408,00f 1133,60 1 133,60 1133 602,00 80,5%| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
31 171|{MS Janovice - energ. audit + projekt 0,00 84,49 84,49 84 490,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
31 172|ZS - ptispévek na provoz 5900,00f 5385,90 5 385,90 5 385 900,00 91,3%| 100,0% 0,00} 5 752,00 106,8% 5 752,00
31 173|ZS - ptispévek na investice 0,00 750,00 750,00 750 000,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
31 174|ZS - okna a fasada 1.maje 3733,000 3737,00 3 737,00 3737 484,00 100,1%| 100,0%| 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
31 175|ZS - okna a fasada Jelinkova 1 10 390,00 10 700,00 10 506,00 10 505 716,23] 101,1%| 98,2%) -194,00 0,00 0,0%) 0,00
31 176|ZS - okna a fasadda Narodni 0,00 28,57 33,21 33 211,00 -| 116,2% 4,64 0,00 0,0%) 0,00
31 177(ZS - Julia Sedlaka - energ.audit + projekt 0,00 126,00 111,00 110 908,00 -|  88,0% -15,00 0,00 0,0%) 0,00}
31 178]ZzS - Julia Sedlaka - plynofikace 0,00 43,00 43,00 43 000,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
31 179(ZS -Sportovité Jelinkova 4 165/3 520 F.99 299,00/ 3758,00 4 165,00 533 689,50 178,5%| 14,2% 407,00 0,00 0,0%) 0,00
31 180|ZS - ostatni pfimo hrazené vydaije (vicenaklady) 0,00 150,00 0,00 - 0,0%) -150,00 0,00 | 0,00
31 181|LEADER +SOR - 'mistnost Rymarovsko' .53 0,00 0,00 0,00 - | 0,00 1 274,00 E 1 274,00
31 182|Zvlastni Skola - opravy, modernizace 0,00 330,00 0,00 - 0,0%) -330,00 0,00 | 0,00
31 183|2vlastni Skola - energ.audit + projekt 0,00 52,36 52,36 52 360,00 -| 100,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
31 184|Dostavba dilen Zvl. Skoly 6 024/5 549 .98 513,00/ 5999,10 6 024,00 6023 985,00 1174,3%| 100,4%| 24,90| 0,00 0,0%) 0,00
31 185|Prima - energ.audit + projekt 0,00 227,65 227,65 227 647,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00
31 186|Projekt svét pratel F. 96 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 500,00 | 0,00
32 187[zUS - stavebni tpravy 200,00 200,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%) -200,00 0,00 | 0,00
32 188|zUS - plynofikace - Divadelni, Capkova 0,00 54,00 54,00 54 000,00 -| 100,0%) 0,00 0,00} 0,0% 0,00
32 189[ZUS - energ.audit + projekt 0,00 170,65 170,65 170 646,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00
32 190{ZUS - pujeka (Uménim ke spoleéné budoucnosti) 279,20 279,20 279,20 279 204,00f 100,0%| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
31-32 | 191|Ost.vydaje na Skolstvi (pFisp&vky) 100,00 50,00 52,00 3000,00 3,0%]  6,0%) 2,00 50,00 96,29 50,00
Z31-32 192|Vzdélani a v éda - zakl. rozpo €et 26 028,00| 3784191 37558,23] 33716 782,73 129,5%| 89,1%| -283,68] 10 974,00 29,2%) 10 474,00
33 193|Knihovna - pfispévek 2200,00[ 2200,00 2 200,00 2200 000,00f 100,0%| 100,0%) 0,00 1 928,00 87,6% 1 928,00
33 194|Knihovna - ostatni vydaje 0,00 2,26 6,78 6 783,00 -| 300,1%) 4,52 0,00 0,0%) 0,00
33 195|Muzeum - pfispévek na provoz 2 050,00 2 356,74 2 439,74 2 356 740,00] 115,0%]| 100,0%| 83,00 1 842,00 75,5%) 1 842,00
33 196|Muzeum - pfispévek investice 0,00 218,91 218,91 218 905,00 -| 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 197|LEADER + Rozvoj méstského muzea i.102 106,00/ 1 065,00 1 065,00 115 551,00 0,0% 0,0%) 0,00 0,00 0,0%) 0,00
33 198|Vydaje na kulturni akce 250,00 167,00 267,00 229 084,00 91,6%| 137,2% 100,00 250,00 93,6% 250,00
33 199|Pujcka Ob¢anské sdruzeni Stranské 0,00 100,00 100,00 100 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
33 200|LAMD 2010 0,00 0,00 0,00} - - 0,00 350,00 | 350,00
33 201[Komise pro ob&anské zaleZitosti 180,00 180,00 180,00 131 179,00 72,9%| 72,9%) 0,00 180,00 100,0% 180,00
33 202|Komise pro ob&anské zéleZitosti - Mzdy 120,00 120,00 120,00 83 520,00 69,6%| 69,6%) 0,00 210,00 175,0%) 210,00
33 203|Podpora zachovani pamatek 500,00 266,00 464,35 174 349,00 34,9%| 65,5%) 198,35 200,00 43,1%) 200,00
33 204|Vydaje na pamatky - pfispévek na fasadu kostela 0,00 0,00 290,00 290 000,00 - | 290,00)
33 205[TV PRIMA, mistni rozhlas 407,00 407,00 407,00 405 300,88 99,6%| 99,6% 0,00 100,00 24,6% 100,00
> 33 206|Kultura a cirkve 5813,00 708291 7 758,78 6311411,88| 108,6%| 89,1%) 675,87 5 060,00 65,2%) 5 060,00
34 207|Péce o sportovni zafizeni - prispévek TJ Jiskra 590,00 590,00 590,00 590 000,00 100,0%| 100,0% 0,00 513,00 86,9%) 513,00
34 208|Péce o sportovni zafizeni - pfimé vydaje mésta 0,00 65,00 67,00 52 467,00 -|  80,7%) 2,00 67,00 67,00
34 209|Télovych.¢innost - piispévek TJ Jiskra 299,00 299,00 299,00 299 000,00f 100,0%| 100,0%) 0,00} 278,00 93,0% 278,00
34 210|Télovych.¢innost - prispévek HC Rymaiov 271,39 271,39 271,39 271 388,00 100,0%| 100,0%) 0,00 195,00 71,9% 195,00
34 211|Télovych.€innost - prispévek Ski klub (traté MSK) 0,00 0,00 0,00 - | 0,00 50,00 E 50,00
34 212|Télovych.ginnost - prispévek Ski klub (dFive ZS) 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 100,00 | 100,00
34 213|Télovych.¢innost - ostatni pFispévky 183,81 183,81 197,70 162 649,00 88,5%| 88,5% 13,89 200,00f 101,2% 200,00
34 214|Projekt zahrada Hedvy, v¢. 3 hist (I. faze) F.80 0,00 1,02 1,02 1 021,00 -| 100,1% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
34 215|Projekt zahrada Hedvy 31 500/29 137 F£.79 0,00| 8650,00 4 700,00 - 0,0%] -3 950,00 26 800,00] 570,2%] 26 800,00
34 216|Rekonstrukce kina 0,00 59,50 59,50 59 500,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
34 217|Uméla ledova plocha 0,00 258,00 258,00 254 321,60 -] 98,6% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
34 218|Rekonstukce kulturniho zafizeni hfisté TJ Jiskra 0,00 0,00 241,28 241 280,00 - - 241,28) 0,00 0,0%) 0,00
34 219[SVC - prispévek provoz 3978,00 3978,00 3978,00] 3978 000,00f 100,0%| 100,0%| 0,00} 3800,00 95,5%) 3.800,00]
34 220[sVC - Rekonstrukce - projektova dokumentace 0,00 0,00 1194,17| 1194 165,00 - | 1194,17| 0,00 0,0% 0,00
34 221|Skateboard Palackého 805/511 F. 107 100,00/ 1 001,00 805,00 667 223,00] 667,2%| 66,7%) -196,00 0,00 0,0%) 0,00
34 222|LEADER + 'Mat. centr.Slunicko' f.54 0,00 0,00 0,00 - - 0,00} 483,00 | 483,00
34 223|Boulder Center MSK F.107 0,00 0,00 12,26 12 257,00 0,0% 0,0%) 12,26 1000,00] 8156,6%) 1 000,00
34 224|Jiné vydaje na télovychovu 0,00 84,81 84,81 84 805,00 -| 100,0%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
X34 225|Télovychovna a zajmova €innost 5422,20| 15 441,53 12 759,13| 7868 076,60 145,1%| 51,0%|] -2 682,40 33 486,001 262,4%] 33 486,00
35 226|Hrazeni investic a oprav v nemocnici 1 000,00[ 1 000,00 1 000,00 1 047,20 0,1% 0,1%) 0,00 1 000,00] 100,0%) 1 000,00
X35 227|Vydaje na zdravotnictvi 1 000,00/ 1 000,00 1 000,00 1 047,20 0,1% 0,1%) 0,00 1000,00f 100,0%) 1 000,00
361 228|BYTERM - piispévek na provoz (¢innost p.o.) 2598,00( 2590,60 2 594,57 2378 079,00 91,5%| 91,8% 3,97| 2 548,37, 98,2% 2 548,37]
361 229|BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) 26 450,00| 24 977,20 24185,12) 21 469 245,00 81,2%| 86,0% -792,08 26 277,60 108,7%| 26 277,60
361 231|Rekonstrukce Bartakova 24 (9BJ) 0,00 3,80 3,80} 3 808,00 -| 100,2% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
361 233|Odstupné, vracené zalohy 40,00 40,00 20,00 16 167,00 40,4%|  40,4%) -20,00 40,00] 200,0% 40,00
361 234|Opravy nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 150,00 150,00 249,71 91 474,00 61,0%| 61,0% 99,71 150,00 60,1% 150,00
361 235|Ost vydaje bytového hospodarstvi 50,00 50,00 20,00 0,00 0,0% 0,0%) -30,00 50,00] 250,0% 50,00]
> 361 236|Bydleni, bytovy fond 29 288,00| 27 811,60 27 073,20] 23958 773,00 81,8%| 86,1%) -738,40 29 065,97 107,4%| 29 065,97
363 237|Verejné osvétleni 3500,00{ 3500,00 3 166,00 2 688 090,00 76,8%| 76,8% -334,00 3300,00] 104,2% 3 300,00
363 238|Pohiebnictvi + stfecha + rozptylova loucka 370,00 370,00 310,00 259 940,00 70,3% 70,3%) -60,00) 370,00 119,4% 370,00
363 239|Vydaje na prodej nemovitosti 300,00 300,00 560,00 346 616,00 115,5%| 115,5% 260,00 300,00, 53,6% 300,00
363 240|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 400,00 300,00 300,00 232 019,00 58,0% 77,3%) 0,00 300,00f 100,0% 300,00
363 241[Vykup nemovitosti (véetné PF, Lesy CR) 2000,00{ 2000,00 2 460,00 2092 206,00f 104,6%| 104,6% 460,00 2 000,00 81,3% 2 000,00
363 242|T1 - Pramyslova zéna 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 | 0,00
363 243|Tl pro 13 RD Edrovice + 14RD Opavska, etapa Il 0,00 583,10 0,00 - 0,0%| -583,10] 583,00 E 583,00
363 244|T1 pro RD Edrovice — Fuéikova 13 RD 0,00 165,60 165,60 165 594,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
363 245|T1 pro RD Opavska |, (14 RD) 4822,00] 4526,00 4 526,00 4 525 978,60 93,9%| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
363 246|Regenerace sidlisté Dukelska 0,00 13,92 13,92] 13 919,00 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
363 247|Prispévek obéaniim na sité 75,00 75,00 20,00 15 000,00 20,0%| 20,0% -55,00 50,00] 250,0% 50,00]
363 248|Uzemni planovani - studie, PD na akce 3124,00 300,00 100,00 8 000,00 0,3% 2,7%) -200,00 300,00f 300,0%) 300,00
363 249|SU - tzemni plan (4zemni analytické podklady) 0,00 0,00 0,00 - - 0,00 700,00 | 700,00
363 250[SU - Regulaéni plan centralni zény 600,00 600,00 600,00 0,0% 0,0%) 0,00 270,00 45,0%) 270,00
369 251]SU - posudky 20,00 21,00 24,50 20503,70] 102,5%| 97,6%) 3,50 30,00] 122,4% 30,00}
363 252|Demolice schvalenych objektt 100,00 100,00 66,00 65 681,00 65,7%| 65,7% -34,00 100,00] 151,5% 100,00
363 253|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 100,00 100,00 50,00 14 548,50 14,5%| 14,5%) -50,00 100,00 200,0% 100,00
% 363-9 | 254[Sluzby komunalni, tzem.roz. 15 411,00 12 954,62 12 362,02 10 448 095,80 67,8%| 80,7%) -592,60 8 403,00 68,0% 8 403,00
% 36 255|Bydlenti, sluzby, Gzemni rozvoj 44 699,00| 40 766,22 39 435,22 34 406 868,80 77,0%| 84,4%] -1331,00 37 468,97 95,0%) 37 468,97
37 256|Vydaje za svoz TKO 6710,00 6710,00 8 260,00 7271314,00f 108,4%| 108,4% 1 550,00 8300,00] 100,5% 8 300,00
37 257|Ostatni vydaje na TKO 45,00 45,00 45,00 27 803,00 61,8%| 61,8% 0,00 45,00] 100,0% 45,00
37 258|Odpadové centrum Rymarov 8 835/10 084 .94 8 800,00 8807,00 8 835,00 8834 603,90 100,4%| 100,3%] 28,00] 0,00 0,0%) 0,00
37 259[Sanace skladky TKO "Mala Stahle” 3000,00f 1175,00 1 157,00 1156 688,00 38,6%| 98,4% -18,00 0,00 0,0%) 0,00
37 260|Vydaje na vefejnou zeleri 3200,00[ 3200,00 3 200,00 3133 510,30 97,9%| 97,9% 0,00 3000,00) 93,8% 3000,00]
37 261|Regenerace sidelni zelené - faze | (Janovice) 640,00 640,00 640,00 639 717,01 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
37 262|Regenerace sidelni zelené - faze 11 1441/1326 .89 0,00{ 1441,00 1 441,00 364 445,00 -l 25,3%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
37 263|Leader + Déts. Hfisté 1070/ 812 ¥.101 92,00 770,00 770,00 769 748,00 0,0% 0,0%) 0,00 300,00 39,0% 300,00
37 264|Regenerace ulice Horni 4706/4353 F.78 0,00{ 1260,00 3 700,00 64 730,00 - 5,1%) 2 440,00 1 006,00 27,2% 1 006,00
37 265]|Upravy vetejnych ploch, ostatni ochrana pfirody 5,00 5,00 5,00 3 208,00 64,2%| 64,2%) 0,00 0,00 0,0% 0,00
3 37 266|Ochrana Zivotniho prost fedi 22 492,00| 24 053,00 28 053,000 22265 767,21 99,0%| 92,6%) 4 000,00 12 651,00 45,1%] 12 651,00}
3 267|Sluzby pro obyvatelstvo celkem 105 454,20| 126 185,57 126 564,36] 104 569 954,42 99,2%| 82,9%| 378,79 100 639,97  79,5%] 100 139,97|
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41 268|Socialni davky a dotace 35 000,00 29 914,00 31 871,00 28 777 673,00 82,2%| 96,2%] 1 957,00 30 000,00 94,1%] 30 000,00}
43 269|Prispévek Diakonie - Chranéné byty Lidicka 400,00 400,00 400,00 400 000,00 100,0%| 100,0%) 0,00 400,00 100,0% 400,00
43 270|Prispévek Diakonie 700,00 700,00 700,00 700 000,00 100,0%| 100,0%) 0,00 700,00 100,0% 700,00
43 271|Prispévek na DOS Moravice 259,00 259,00 259,00 259 000,00 100,0%| 100,0%j 0,00 259,00 100,0% 259,00
43 272|Prispévek pro denni centrum zdr.postizenych 250,00 250,00 269,00 269 000,00 107,6%| 107,6% 19,00 250,00 92,9% 250,00
43 273|Jiné socidlni prispévky 82,00 106,25 95,25 95 252,00] 116,2%| 89,6%) -11,00 100,00] 105,0%) 100,00
43 274|Ostatni vydaje socialni péce 15,00 15,00 5,00 1631,00 10,9%| 10,9% -10,00 10,00] 200,0%) 10,00
3 43 275|Socialni pé ée a pomoc 1706,00/ 1730,25 1 728,25 1724 883,001 101,1%| 99,7%| -2,00] 1 719,00 99,5%) 1 719,00
T4 276(Socialni v éci a politika zam. 36 706,00] 31644,25 33599,25] 30502556,00] 83,1%| 96,4%] 195500 31719,00] 94,4%|] 31 719,00)
53 277|Policie méstska - mzdy 670,00 670,00 670,00 571 919,00 85,4%| 85,4% 0,00} 670,00 100,0%j 670,00
53 278|Policie méstska — ostatni vydaje 350,00 350,00 350,00 342 437,18 97,8%| 97,8% 0,00} 360,00 102,9%) 360,00
55 279|Pozar.ochrana dobrov. — mzdy, OON 350,00 350,00 320,00 270 754,00 774%| 77,4% -30,00 350,00f 109,4% 350,00
55 280|Pozéar.ochrana dobrov. — ostat.vydaje 300,00 300,00 330,00 222 714,95 74,2% 74,2%) 30,00 320,00 97,0% 320,00
55 281|Pozéar.ochrana dobrov. — oprava TATRY 138 1833,00] 1833,00 1 833,00 1832 906,001 100,0%| 100,0% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
55 282|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 140,00 140,00 140,00 116 098,52 82,9%| 82,9%) 0,00 140,00 100,0% 140,00
z5 283|Obrana a bezpe énost 3 643,00 3643,00 3 643,00 3 356 829,65 92,1%| 92,1%| 0,00 1 840,00 50,5% 1 840,00
61 284|Mzdy zastupitelstva a spravy 22 500,00 22 500,00 22 500,00 17992 924,00 80,0%| 80,0% 0,00 21 510,00 95,6%] 21 510,00
61 285[Nevyplacené mzdy do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -176 460,00 - | 0,00 0,00} E 0,00
61 286|Pojistné socialni a zdravotni 7875,00( 7740,00 7 740,00 5869 168,00 74,5%| 75,8% 0,00 7 430,00 96,0% 7 430,00
61 287|Nahrada mezd v dobé& nemoci (1/2) 0,00 94,00 94,00 46 030,00 -] 49,0% 0,00 130,00] 138,3%) 130,00
61 288|Poskytnuté dary dle usneseni 134,00 134,00 134,00 59 410,00 44,3%|  44,3%) 0,00} 130,00 97,0%) 130,00
61 289|Obradni siri 150,00 150,00 135,00 128 379,90 85,6%| 85,6% -15,00 150,00 111,1% 150,00
61 290|Vnitfni spréva - material (POL 513x) 1960,00] 1960,00 1 370,00 1197 666,67 61,1%| 61,1% -590,00 1500,00 109,5% 1 500,00
61 291|Spotfeba energie 1300,00/ 1300,00 1 330,00 1274 490,32 98,0%| 98,0% 30,00} 1 200,00 90,2% 1 200,00
61 292|Spoje, telefony 1700,00] 1700,00 1 600,00 1460 528,82 85,9%| 85,9% -100,00 1 500,00 93,8% 1 500,00
61 293|Vnitini sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00/ 2062,00 2 300,00 2071 303,40 86,3%| 100,5% 238,00 2435,00] 105,9% 2 435,00]
61 294|Vnitini sprava - sprava IS a VT MéU 1300,00/ 1300,00 1 300,00 1 140 000,00 87,7%| 87,7% 0,00 1300,00f 100,0% 1 300,00
61 295|Prispévek na stravovani 300,00 300,00 300,00 216 645,00 722%| 72,2% 0,00 300,00f 100,0% 300,00
61 296|Vnitini sprava - opravy a udrzba 600,00 600,00 550,00 481 948,30 80,3%| 80,3% -50,00 500,00 90,9% 500,00
61 297|Prispévek sdruzeni - SOR 216,20 216,20 237,95 216 153,00 100,0%| 100,0%) 21,75 214,30 90,1% 214,30
61 298|Prispévek sdruzeni - SMO 55,80 55,80 20,82 20 822,00 37,3%| 37,3% -34,98] 20,82] 100,0% 20,82
61 299|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 260,00 500,00 500,00 226 535,00 87,1%| 45,3% 0,00 350,00 70,0% 350,00
61 300|Vnitfni spréva - datové schranky F.103 0,00 800,00 439,00 91 118,00 5| 11,4% -361,00 9 775,00 2226,7% 1 275,00
61 sprava - investi¢ni vydaje 840,00/ 1 000,00 1 150,00 1144 763,001 136,3%| 114,5% 150,00 950,00 82,6% 950,00
61 302|Vnitfni spréva - stravenky pro socialné slabé 0,00 98,00 98,00 -16 550,00 -l -16,9%) 0,00 80,00 81,6%) 80,00
61 303|Dotace: Czech point 0,00 68,91 66,89 66 890,00 - 97,1% -2,02] 0,00 0,0%) 0,00
61 304|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti 1555,00] 1555,00 1 650,00 1241 947,00 79,9%| 79,9% 95,00] 1 650,00 100,0% 1 650,00
61 305|Dotace: Volby 0,00 288,19 288,19 277 307,20 -l 96,2% 0,00} 0,00 0,0%) 0,00}
61 306|Dotace: "Sociélni sluzby z.¢. 108/2006 Sb." 280,00 261,92 261,92, 292 035,00 104,3%| 111,5% 0,00 260,00 99,3% 260,00
z61 307|Uzemni samosprava, statni sprava 43 426,00 44 684,02 44 065,77 35 323 054,61 81,3%| 79,1%) -618,25 51385,12| 116,6%| 42 885,12
63 308|Uroky z averl 1 000,00 600,00 600,00 470 401,37 47,0%| 78,4%) 0,00 1 000,00 166,7%) 1 000,00
63 309|Bankovni poplatky 300,00 130,00 130,00 115 867,18 38,6%| 89,1% 0,00} 130,00 100,0% 130,00
63 310|Da z pfijmu za MU 0,00{ 9165,24 9 165,24 9 165 240,00 -| 100,0% 0,00} 9200,00] 100,4% 9 200,00
63 311|Platby a vyporadani DPH 0,00 -342,00 -408,11 -408 106,00 -| 119,3% -66,11 800,00 | 800,00
63 312[Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 160,00 204,80 204,80 204 525,00 127,8%| 99,9% 0,00 204,80 100,0% 204,80
63 313|Odvod do soc. fondu (jiz schvélené "3%") 720,00 720,00 720,00 634 078,02 88,1%| 88,1% 0,00 690,00 95,8% 690,00
63 314|0dvod do SR - zaméstnavani zdr. postizenych 31,00 0,00 0,00 0,0% - 0,00 0,00 | 0,00
63 315[Odvod do SR - vratka pokuty z roku 2005 0,00 125,00 125,00 125 000,00 -| 100,0% 0,00 0,00 0,0%) 0,00
64 316|Rozpoctova rezerva 17 785,36 309,99 280,37 0,0% 0,0%) -29,62 1520,37| 542,3%| 1 370,37
64 317|Finanéni vypofadani predchoziho roku 0,00 1217,84 1 217,84 1217 835,58 -| 100,0%) 0,00 1 200,00 98,5% 1 200,00
64 318|Ostatni vydaje finanénich operaci 30,00 37,00 60,00 53 746,13 179,2%| 145,3%| 23,00 30,00 50,0%) 30,00
% 63-64 [ 319|Jiné finan éni vydaje 20 026,36| 12 167,87 12 095,14] 11578 587,28 57,8%| 95,2% -72,73) 14 775,17 122,2%| 14 625,17|
Z6 320|VSeobecna ve fejna sprava 63 452,36| 56 851,89 56 160,91] 46 901 641,89 73,9%| 82,5%| -690,98' 66 160,29] 117,8%] 57 510,29]
z1-6 321|Vydaje celkem 235557,56|252 173,36 250 354,48] 210 649 455,21 89,4%| 83,5%| -1 818,88' 224 179,26 89,5%] 215 029,26
322|SALDO +,- 0,00 0,00 0,00 773 484,69 = = 0,00 0,00 = 0,00
X ve sloupci ‘RO 2009’ oznacuje poloZku, kterou nemuzeme zatim dat do rozpoctu, protoze na dotaci mésto nema t¢. podepsanou smlouvu
Dopln &no po p fipominkéach vzeslych ze zasedani ZM Verze: ZM 10.12.2009 Stranka 4



MESTO RYMAROV

Rozpo ¢et meésta

K na rok 2010 /

Navrh rozpdétu na rok 2010 pIni pozadavky na Uhradu rozpracgstarninvestic a tvid
rezervu ve vySi pouhych 2,4 mil.¢KTa zaji¥uje spoludast k investicim ve vysi 20 mil. K

v pripact cerpani z ROPu. Vifpad Usgchu dalSich zadosti bude nutno situaci ihresit
jinymi nastroji(!!!). Hlavni polozky, které ovliwji navrh rozpétu — daové @ijmy
zt. 20 navrhuji ve vySi 107,8 % letoSnieikkavané skutmosti. V daovych gijmech gistiho
roku miZze byt skryta vyrazna rezerva.v4 — da fyz. osob z podnikani, kdyZ letoSni vysoky
propad zfisobilo vyuziti moznosti dané podnikatei neplatit zalohy za tuto daJe otazkou,
jak vysoké a kdy fijdou do rozpoétu mesta doplatky a nav stanovené zalohy. U dé&n
z DPH nai. 9 pedpokladam ifes fist obou sazeb o 1 % stagnaci, protoZze druhy hlavni
faktor ristu - spateba domacnosti je nejista. Odhadgtu celkovych dgovych gijmu jsou
velmi rozdilné, Jandv uhrnny odhadtstu daiovych @ijmu ve veejnych financich celkem
bez bliZSi specifikace je stale 11 %. Vyjéai osob odpasdnych za tvorbu statniho roztio

a odvodi obcim jsou velmi rezervovana a nejistd. Tvorbuereg v naSem rozptu
nar. 2010 umatuje predevSim vyrazny pokles investi aktivity mssta. Do r. 2010
piechazeji jen 3 vyznamné investice s nizkou spalstil nésta. V gipad Usgchu podanych
Zadosti na zatepleni 3&stskych budov bude rezerva okardZiycerpana na spoldast nésta

(o Zzadosti na budovu naSehdadu na ul. 8. kdtna jiz vime, Ze neusfa). Vysledek
hodnoceni se pragdodobr dovime ke konci roku. #fmy z prodeje pozenik odhaduji
podle skuténosti minulych let &isténé od prodeje pozemku pod market. Predikovany gjrod
nemovitosti obsahuje dvbudovy - \&trna 19, 21, 23 a vy#émikova stanice:.3. Opravy
komunikaci natf. 141 jsou navrZzeny na historicky nejvyssi Gto\@& mil. K¢, ale ¢astka
obsahuje i letoSni odloZzenou fakturaci firmy Stalks®e splatnosti v lednu 2010 ve vysSi
asi 3 mil. K&. Provozni vydaje na Skolstvi, kulturu a sport \gfmm klesaji po zohledmi
pozadavku RM na hledani Uspor. Stale nejasné jspace i vydaje naiizeni datovych
schranek. Redpoklad spolutasti je 13 %, celkovou vySi Ize jen obtéZzodhadnout. Mzdové
vydaje a odvody jsou snizeny o 4 % v souladu sagriem Dolni sémovny parlamentu.
Spoteba dadu nésta je omezena na vydaje mandatorni povalistka uéena na vykup
pozemk nai. 241 zahrnuje vykup pozeralod firmy Lewerenz - asi 270 tis, pana Mka -
asi 150 tis.K, jiz znAmou sumu na vykup rekied zény na Edrovicku — 500 tis.cKdalSi
vykupy pozemi od PF CR - celkovy pozadavek je uz jen asi 2 mil.¢ K
protoZe na podstatnodast pozemk v rekre&ni zoré Edrovice se fhlasili majitelé
restituznich narok a ti jsou nathzeni v pdadi prodej nasi zadosti a USVVM &astku nelze
odhadnout, §tSina pozemk je sice Zadana bezuplatrale gistup Gadu nezname. O navrhu
rozpcitu lze staletici, Ze obsahuje mnoho nejistotedevsim k moznému vyvoji statniho
rozpaitu a zavedeni datovych schranek.

Stale musi platit naS spotey zangr schvalit rozpdet mésta na r. 2010 (za podminky
schvaleni rozptiu CR Srémovnou) na zasedani zastupitelstva dne 10.12. pakoiadé
podminky kéerpani dotaciPokud nebude k datu 10.12. republikovy rozp&et schvélen,
pak mohou zastupitelé schvalit jen rozp&ové provizorium a rAmcova pravidla éerpani
provizorniho rozpoétu. V tomto piipadé bychom pripravili na zasedani zastupitelstva
novy navrh usneseni.
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Velmi podstatnou zménou, ktera pravdépodobné nastane v piibéhu roku 2010 je
cerpani uvéru a dotace na projekt ,Zelend usporam*“ na zateplen bytovych domi.
Reditelka Bytermu provedla zakladni vypaty simulujici tvorbu vlastnich finanénich
zdroju, prijatych dotaci a poZzadavki na ¢erpani Uvéru vztazenou ke zvolené rychlosti
prabéhu investic — viz. jiny materidl. S tim pro naSe résto nutné nastupuje poZadavek
na stabilizaci pfijmia Bytermu - viz. zména zasad prodeje byl a také nas stale trvajici
pozadavek na Fiznivy rating mésta umoziujici ¢erpani dotaci. Fredbézné propaity
piredpovidaji stalou pozici nésta v pasmu ,D“ — uspokojivé finartni zdravi, které nam
umoziiuje nadale vyuzivat evropské fondy (je to jen dikyzarazeni zatepleni dori
do investic, v pgrfipadé zarazeni jako opravy by nésto kleslo do pasma ,E* — rizikové
finanéni zdravi, pouZzith metodika vypd@&tu je podle modelu pouzivaného Regionalni
radou MSK). Pokud by ovSem hrozil pokles ratingumésta do pasma ,E“ nebo dokonce
.F* (nedostaéujici finanéni zdravi), pak bychom se museli pokusit ziskat & p¥imo
na Byterm a rucit mu pravdépodobné rozsahlym majetkem, nebo zcela zvazit zapojeni
do tohoto programu. O roznErech celkového zansru vypovidaji souhrnna data — 27 mil.
K¢ dotaci, 25 mil. K€ tvéru (ktery bude muset byt uhrazen), 92 mil. K vlastnich zdroja
Bytermu, tj. celkem 144 mil. K& na zatepleni a opravy fasad. Celkova oprava 75 voth.
Cely zamer je uveden v samostatném materialu.

Tabulka je prevzata z celkovych vyp&a tvorby fin. zdroja a postupu zateplovani
od Ing. Vavrickove.

Ukazatel Plan Predikce | Predikce | Predikce | Predikce | Predikce | Predikce | Predikce
r.2010 r.2011 r.2012* | r.2013* r.2014 r.2015 r.2016 r.2017

CELKEM na opravy
jmenovité 40 000,0 14 824,0| 17 485,2| 18 728,3| 20035,3 | 21 649,0 | 23 191,6 | 24 772,0
Na zatepleni z rozpoctu
Bytermu 6 000,0 8000,0| 9000,0| 10000,0| 10 000,0| 11 000,0| 12 000,0 | 12 000,0
Pouzita dotace 1 000,0 14 000,0| 8000,0| 4000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Na zatepleni z Gvéru 25 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Celkem na zatepleni
vynalozeno 32 000,0 22 000,0 | 17 000,0 | 14 000,0 | 10 000,0 | 11 000,0 | 12 000,0 | 12 000,0
Zatepleno dom Ut panel /
zdény 11/2 0/10 0/9 0/8 0/6 0/6 0/7 0/ 7

Komentar k vybranym poloZkam rozpaogtu 2010:
PFrijmy:

f. 12 Mistni poplatek za odpady Mésto v sodasnosti stoji likvidace odpadza jednoho
ob¢ana a chatu fjblizn¢ 817,- K&/rok. V piipact schvaleni navySeni poplatku
v parlamentu dopotwiji okamzité schvaleni #stské vyhlasky a navySeni poplatku
ve neste.

=<

. 37 Rijaté najemné od Bytermd jde o pedpokladanou hodnotu vybraného najemného
z byt a nebytovych prostor spravovanych Bytermem.

=<

57 Rijmy z prodeje dorin— navrh obsahujecekavany pijem za objekt ¥trna 19-21-
23, trzbu od Tepla za VTS 3 &jmy z dobihajicich splatek.
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Vydaje:

f. 164 _Matéské Skoly pispivek celkem 2 898,00 tis. K
MS 1. méje: celkem 1 290,00
- z toho opravy a udrZzovani 130,00 (opr.vyta@hrozvod elekkiny, dop.
ploch na zahradaj.)

MS Jelinkova 3: celkem 620,00
- z toho opravy a udrZovani 20,00 regimistni  nekterych  zahradnich

5 hernich prvk)
MS Revoléni 30: celkem 600,00

- z toho opravy a udrzovani 127,00 (oprava uehdtechniky, vyrna
dve'i spodniho pavilonu)

MS Janovice: celkem 388,00
- z toho opravy a udrZzovani 40,00 (oprava wlot zahradni  herni
prvky,oprava rozvoil elektiny)
f. 171 _Z&kladni Skolaifspivek: celkem 5 752,00 tis. K

- z toho opravy a udrZzovani 500,00 a) Narodnidprava &locvicny: 150
tis. — oprava protiskluzového w@ét
podlahy Elocvi¢ny, stavajici podlaha
je v provozu a zé&¥i po dobu 15 let,
je zn&né opotebovana a nevyhovuje
z davodu bezp&ného provozu;

b) Jelinkova 1: oprava podlahové
krytiny ve tech &ebnach: 120 tis.

c) Jelinkova 1: oprava adleni
ve trech webnach 150 tis.

d) Jelinkova 1: malovani ¢eben:
80 tis.

=<

.192 Knihovna fispivek celkem 1 928,00 tis. K
- z toho opravy a udrZzovani 20,00 ¢4iba udrzba)
- z toho mzdové naklady 900,00 (naklady na platyostatni osobni
vydaje)

=<

194 Muzeum fispivek celkem 1 842,00 tis. K
- z toho opravy a udrZzovani 40,00 ¢4iba udrzba)
- 2 toho mzdové néklady 1 326,00 (ndklady nayplat ostatni osobni
vydaje)

192 S\ prispivek celkem 3 800,00 tis. K
- z toho opravy a udrzovani 350,00 ¢Ahé udrzba)
- 2 toho mzdové néklady 1 140,00 (ndklady nayplat ostatni osobni
vydaje)

=<

=<

206 _Pée o sportovni ddzeni - gispivek TJ Jiskra 513,00 tis. K
- z toho pispivek na mzdové naklady
spravce tist¢ a spravce budovy Saten na fotbalovéiith 200,00
- z toho rekonstrukce socialnihdizani a sprch
v objektu Saten na fotbalovém stadionu 223,00
- Z toho oprava a udrzba travnatych fotbalovyiéét'h
a zavlahovych systéma fotbalovém stadionu 90,00
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f. 208 _Rlovychgdinnost - gispivek TJ Jiskra 278,00 tis. K
- z tohoFotbalovy oddil - Gast v reprezentaich

vybérech mladeze 10,00
- z toho Fotbalovy oddil #fspsvek na dopravu

mladezZnickych druzstev 170,00
- z toho Fotbalovy oddil - XI. tmik Lord Cup 60,00

- z toho Sport pro v3echny - 29¢nik podiovych skladeb 8,00
- z toho Sport pro vSechny - 34¢ndk desetiboje 9,00
- z toho Volejbalovy oddil - 32. ¢aik Turnaje 17. listopadu 21,00

. 209 _Rlovychginnost - gispitvek HC Rymaov 195,00 tis. K

Castka je vypdtena z pedchozich dohod —ffem z ndjemného z restauraée32), snizeni
o DPH, 0 1.000,- Ka sniZeni 0 5% na udrzbu objektu.

. 210-1 _Rlovychginnost - gispivky SKI klub RD Rymé#ov 150,00 tis. K
f. 210 — jedna se ofigpvek na Upravu lyzakych EZeckych tras v lyzaké sezda
2009/2010. Na tyto tratprispiva i MSK a zgtovani grispivku bude zaviset na mnoZstvi
srehu.
i. 211 — pispivek tomuto sdruzeniitve poskytovala fimo ZS. Nyni bylo pro zghledréni
vztahi navrZeno, abyifspivek Skole byl poniZzen &stka byla poskytnutaino méstem.

=<

f. 212 _Rlovychg{innost — ostatniifispivky 200,00 tis. K
Céastka bude v fibéhu roku postupfiuvoliovana dle zadosti a rozhodnuti radista.

Schvaleno na zasedani zastupitelstvadsta konaném viradném terminu dne 10.12.2009
pod ¢isly usneseni 970/26/09 f) a 972/26/09:

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozp@&et mésta na rok 2010 dle pedloZzeného navrhu.

Zastupitelstvo mésta schvalilo tvorbu a pouZiti socialniho fondu résta na rok 2010
dle piredloZzeného navrhu.

Zastupitelstvo mésta schvdlilo tvorbu a pouZziti fondu rozvoje bydlen na rok 2010
dle piredloZzeného navrhu.

Zastupitelstvo meésta schvalilo rozp@&tovy vyhled piijma a vydaji na roky 2010 az 2017
dle piredloZzeného navrhu.

Zastupitelstvo mésta schvalilo dle svych kompetenci vyhrazenych zdkem o obcich
poskytnuti dotaci, perézitych a vécnych daria dle navrhu rozpottu na rok 2010 v té vysSi
a tém fyzickym a pravnickym osobam, jaké jsou uvedené tabulkové ¢asti rozpottu.
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